



Order Detail

Order & Budget Information

Order Number: 896337979-001	Tracking: 896337979-001
Order Date: 01/19/2017	
Ordered By: RMINIUS@STPT.USF.EDU	Status: Delivered
Last Modified By: RMINIUS@STPT.USF.EDU	Shipped Date:
Last Modified On: 01/20/2017	View Carton Details and Proof of Delivery
	Delivery Date/Time: N/A
	Comments:

Shipping Information





Shipping Address:
 USF ADMIN
 830 1ST ST S
 CENTRAL RECEIVING BAY208
 ST PETERSBURG, FL33701
 USA

Billing Information

Billing Contact:	ATTN
LINDSEY SHEVITZ	LINDSEY SHEVITZ
(727)873-4466Ext.0000	
	PO Number
	P-CARD
	DEPT ID
	510100
	CAMPUS
	ST. PETE

Payment Method:
 Credit Card
 Credit Card *****
 Number: \$154.28
 Amount:

Order Summary

Description	Your Price / Unit	Quantity	Back		Total	Reorder Price / Unit	<input type="checkbox"/>
			Ordered	Shipped			
 <p>Office Depot® Brand Durable View Round-Ring Binder, 2" Rings, 100% Recycled, White Item # 209692  Eco-conscious  Recycled content</p>	\$6.33 / each	12	0	12	\$75.96	\$6.33 / each	
Comments:							
 <p>Office Depot® Brand Copy & Print Paper, Letter Size Paper, 20 Lb, 500 Sheets Per Item # 348037Ream, Case Of 10 Reams BEST VALUE</p>	\$39.16 / case	2	0	2	\$78.32	\$39.16 / case	
Comments:							
Subtotal:		\$154.28					
Delivery		\$0.00					

2/28/2017

Office Supplies: Office Products and Office Furniture: Office Depot

Fee:

Miscellaneous \$0.00

Taxes: \$0.00

Total: \$154.28



Order Detail

Order & Budget Information

Order Number: 892769203-001	Tracking: 892769203-001
Order Date: 01/06/2017	
Ordered By: RVINIUS@STPT.USF.EDU	Status: Delivered
Last Modified By: RVINIUS@STPT.USF.EDU	Shipped Date:
Last Modified On: 01/06/2017	View Carton Details and Proof of Delivery
	Delivery Date/Time: N/A
	Comments:





Shipping Information

Shipping Address:
USF ADMIN
830 1ST ST S
CENTRAL RECEIVING BAY208
ST PETERSBURG, FL33701
USA

Billing Information


Billing Contact:	ATTN
LINDSEY SHEVITZ	LINDSEY SHEVITZ
(727)873-4466Ext.0000	
	PO Number
	P-CARD
	DEPT ID
	510100
	CAMPUS
	ST. PETE
Payment Method:	
Credit Card	
Credit Card *****	
Number: \$110.93	
Amount:	

Order Summary


Description	Your Price / Unit	Quantity	Back Ordered B/O	Shipped	Total	Reorder Price / Unit	<input type="checkbox"/>
 Office Depot® Brand Mini Perforated Legal Pad, 3" x 5", White, Pack Of 6 Pads Item # 625313  Eco-conscious  Recycled content	\$1.80 / pack	10	0	10	\$18.00	\$1.80 / pack	
Comments:							
 Scotch® Magic™ Tape 810 With C-60 Dispenser, 3/4" x 1,000", Pack of 10 Tape Rolls Item # 122996 Your Price includes Instant Savings: \$2.60	\$35.86 / pack	1	0	1	\$35.86	\$18.22 / pack	
Comments:							

Description	Your Price / Unit	Quantity	Back		Total	Reorder Price / Unit
			Ordered	Shipped		
 Item # 432255 Office Depot® Brand Standard Staples, 1/4", Pack Of 5 Boxes BEST VALUE	\$6.03 / pack	1	0	1	\$6.03	\$6.03 / pack

Comments:

 Pilot® G-2™ Retractable Gel Pens, Bold Point, 1.0 mm, Smoke Barrels, Black Ink, Item # 952733 Pack Of 12	\$11.88 / dozen	1	0	1	\$11.88	\$11.88 / dozen
--	-----------------	---	---	---	---------	-----------------

Comments:

 Office Depot® Brand Copy & Print Paper, Letter Size Paper, 20 Lb, 500 Sheets Per Item # 348037 Ream, Case Of 10 Reams BEST VALUE	\$39.16 / case	1	0	1	\$39.16	\$39.16 / case
---	----------------	---	---	---	---------	----------------

Comments:

Subtotal:	\$110.93
Delivery	\$0.00
Fee:	\$0.00
Miscellaneous	\$0.00
Taxes:	\$0.00
Total:	\$110.93

Related Orders & Returns

Order number	Total	Order Date	Delivery / Pickup Date	Status
892769203-001	\$110.93	01/06/2017	01/09/2017	Delivered
892770095-001	\$19.23	01/06/2017	01/09/2017	Delivered



Order Detail

Order & Budget Information

Order Number: 871116000-001	Tracking: 871116000-001
Order Date: 10/11/2016	
Ordered By: RVINIUS@STPT.USF.EDU	Status: Delivered
Last Modified By: RVINIUS@STPT.USF.EDU	Shipped Date:
Last Modified On: 10/12/2016	View Carton Details and Proof of Delivery
	Delivery Date/Time: N/A
	Comments:


Shipping Information

Shipping Address:
USF ADMIN
830 1ST ST S
CENTRAL RECEIVING BAY208
ST PETERSBURG, FL33701
USA


Billing Information

Billing Contact:	ATTN
Lindsey Shevitz	LINDSEY SHEVITZ
(727)873-4466Ext.0000	
	PO Number
	P-CARD
	DEPT ID
	510100
	CAMPUS
	ST. PETE
Payment Method:	
Credit Card	
Credit Card *****	
Number: \$262.87	
Amount:	

Order Summary

Description	Your Price / Unit	Quantity	Back Ordered B/O	Shipped	Total	Reorder Price / Unit	
 Office Depot® Brand Copy & Print Paper, Letter Size Paper, 20 Lb, 500 Sheets Per Ream, Case Of 10 Reams Item # 348037 BEST VALUE	\$39.16 / case	4	0	4	\$156.64	\$39.16 / case	

Comments:

 Office Depot® Brand File Folders, Letter, 1/3 Cut, Assorted Colors, Box Of 100 Item # 7881526 Eco-conscious Recycled content	\$19.57 / box	3	0	3	\$58.71	\$19.57 / box	
---	---------------	---	---	---	---------	---------------	--

Comments:

Description	Your Price / Unit	Quantity	Back Ordered B/O	Shipped	Total	Reorder Price / Unit	<input checked="" type="checkbox"/>
 Pilot® G-2™ Retractable Gel Pens, Bold Point, 1.0 mm, Smoke Barrels, Blue Ink, Item # 207037Pack Of 12	\$11.88 / dozen	2	0	2	\$23.76	\$11.88 / dozen	

Comments:



Pilot® G-2™ Retractable Gel Pens, Bold Point, 1.0 mm, Smoke Barrels, Black Ink, Item # 952733Pack Of 12	\$11.88 / dozen	2	0	2	\$23.76	\$11.88 / dozen	
---	--------------------	---	---	---	---------	-----------------	--

Comments:

Subtotal:	\$262.87
Delivery	\$0.00
Fee:	\$0.00
Miscellaneous	\$0.00
Taxes:	\$0.00
Total:	\$262.87



Order Detail

Order & Budget Information

Order Number: 845961013-001	Tracking: 845961013-001
Order Date: 06/16/2016	
Ordered By: RIVNIUS@STPT.USF.EDU	Status: Delivered
Last Modified By: RIVNIUS@STPT.USF.EDU	Shipped Date:
Last Modified On: 06/17/2016	View Carton Details and Proof of Delivery
	Delivery Date/Time: N/A
	Comments:

Shipping Information


Shipping Address:
 USF ADMIN
 830 1ST ST S
 CENTRAL RECEIVING BAY208
 ST PETERSBURG, FL33701
 USA

Billing Information

Billing Contact:	ATTN
LINDSEY SHEVITZ	LINDSEY SHEVITZ
(727)873-4466Ext.0000	
	PO Number
	P-CARD
	DEPT ID
	510100
	CAMPUS
	ST. PETE

Payment Method:
 Credit Card
 Credit Card *****
 Number: \$146.40
 Amount

Order Summary

Description	Your Price / Unit	Quantity	Back Ordered B/O	Shipped	Total	Reorder Price / Unit
 Office Depot® Brand Copy & Print Paper, Letter Size Paper, 20 Lb, 500 Sheets Per Ream, Case Of 10 Reams Item # 348037 BEST VALUE	\$36.60 / case	4	0	4	\$146.40	\$39.16 / case

Comments:

Subtotal:	\$146.40
Delivery Fee:	\$0.00
Miscellaneous:	\$0.00
Taxes:	\$0.00
Total:	\$146.40



Order Detail

Order & Budget Information

Order Number: 838602099-001	Tracking: 838602099-001
Order Date: 05/06/2016	
Ordered By: RVINIUS@STPT.USFEDU	Status: Delivered
Last Modified By: RVINIUS@STPT.USFEDU	Shipped Date:
Last Modified On: 05/07/2016	View Carton Details and Proof of Delivery
	Delivery Date/Time: N/A
	Comments:




Shipping Information













Shipping Address:
USF ADMIN
830 1ST ST S
CENTRAL RECEIVING BAY208
ST PETERSBURG, FL33701
USA

Billing Information

Billing Contact:	ATTN
LINDSEY SHEVITZ	LINDSEY SHEVITZ
(727)873-4466Ext.0000	
	PO Number
	P-CARD
	DEPT ID
	510100
	CAMPUS
	ST. PETE
Payment Method:	
Credit Card	
Credit Card *****	
Number: \$308.45	
Amount:	

Order Summary

Description	Your Price / Unit	Quantity	Back Ordered B/O	Shipped	Total	Reorder Price / Unit	<input type="checkbox"/>
 Office Depot® Brand Copy & Print Paper, Letter Size Paper, 20 Lb, 500 Sheets Per Item # 348037Ream, Case Of 10 Reams BEST VALUE	\$36.60 / case	3	0	3	\$109.80	\$39.16 / case	
Comments:							
 Avery® TrueBlock® Color Permanent Inkjet/Laser File Folder Labels, 2/3" x 3 7/16", Item # 944280Blue, Box Of 1,500  Eco-conscious	\$22.10 / box	2	0	2	\$44.20	\$22.10 / box	
Comments:							

Description	Your Price / Unit	Quantity	Back		Total	Reorder Price / Unit	<input checked="" type="checkbox"/>
			Ordered	Shipped			
 Avery® Ready Index® 30% Recycled Table Of Contents Dividers, 1-8 Tab, Multicolor, Item # 391401 Pack Of 6 Sets  Eco-conscious  Recycled content	\$9.22 / set	2	0	2	\$18.44	\$9.22 / set	
Comments:							
 Item # 651674 Duracell® Coppertop Alkaline AAA Batteries, Pack Of 16	\$18.76 / each	1	0	1	\$18.76	\$18.76 / each	
Comments:							
 Office Depot® Brand File Folders, Letter, 1/3 Cut, Assorted Colors, Box Of 100 Item # 7881526  Eco-conscious  Recycled content	\$19.57 / box	2	0	2	\$39.14	\$19.57 / box	
Comments:							
 Paper Mate® Liquid Paper® DryLine® Mini Fashion Correction Tape, 1 Line x 198", Item # 593605 Assorted Fashion Colors, Pack Of 5	\$6.66 / pack	1	0	1	\$6.66	\$6.66 / pack	
Comments:							
 Pilot® G-2™ Retractable Gel Pens, Bold Point, 1.0 mm, Blue Barrels, Blue Ink, Pack Of 4 Item # 493186	\$8.47 / pack	2	0	2	\$16.94	\$8.47 / pack	
Comments:							
 Pilot® G-2™ Retractable Gel Pens, Bold Point, 1.0 mm, Black Barrels, Black Ink, Pack Of 4 Item # 296070 Of 4	\$8.47 / pack	2	0	2	\$16.94	\$8.47 / pack	
Comments:							
 TOPS™ Docket® Writing Pads, 8 1/2" x 11 3/4", Narrow Ruled, 100 Sheets, Canary, Item # 302406 Pack Of 6 Pads	\$25.43 / pack	1	0	1	\$25.43	\$25.43 / pack	
Comments:							
 Office Depot® Brand Binder Clips, Small, 3/4" Wide, 3/8" Capacity, Black, Pack Of 144 Item # 825182 (12 Boxes Of 12 Clips)	\$6.07 / pack	2	0	2	\$12.14	\$7.86 / pack	
Comments:							

Subtotal: \$308.45
Delivery: \$0.00
Fee: \$0.00
Miscellaneous: \$0.00
Taxes: \$0.00
Total: \$308.45



Order Detail

Order & Budget Information

Order Number: 825317133-001	Tracking: 825317133-001
Order Date: 02/19/2016	
Ordered By: RVINIUS@STPT.USF.EDU	Status: Delivered
Last Modified By: RVINIUS@STPT.USF.EDU	Shipped Date:
Last Modified On: 02/19/2016	View Carton Details and Proof of Delivery
	Delivery Date/Time: N/A
	Comments:

Shipping Information


Shipping Address:
 USF ADMIN
 830 1ST ST S
 CENTRAL RECEIVING BAY208
 ST PETERSBURG, FL33701
 USA

Billing Information

Billing Contact:	ATTN
LINDSEY SHEVITZ	LINDSEY SHEVITZ
(727)873-4466Ext.0000	
	PO Number
	P-CARD
	DEPT ID
	510100
	CAMPUS
	ST. PETE

Payment Method:
 Credit Card
 Credit Card *****
 Number: \$146.40
 Amount:

Order Summary

Description	Your Price / Unit	Quantity	Back Ordered B/O	Shipped	Total	Reorder Price / Unit
 Office Depot® Brand Copy & Print Paper, Letter Size Paper, 20 Lb, 500 Sheets Per Ream, Case Of 10 Reams Item # 348037 BEST VALUE	\$36.60 / case	4	0	4	\$146.40	\$39.16 / case

Comments:

Subtotal:	\$146.40
Delivery Fee:	\$0.00
Miscellaneous:	\$0.00
Taxes:	\$0.00
Total:	\$146.40